
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

BIM2BUILD B.V. 12-07-2023 
 1

BIM2BUILD B.V. is opgericht op 6 september 2021 en gevestigd aan de
Stationsplein 99, unit 254 te Heerhugowaard.

12-07-2023 
 1

Volgens de gegevens uit de Kamer van Koophandel:

ingenieurs en overig technisch ontwerp en advies;
uitleenbureaus;
ingenieursbureau, het geven van adviezen, het ontwerpen van
bouwkundige en staalbouwkundige tekeningen, het doen van
onderzoekingen;
detacheren.

12-07-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 305.766,00 € -6.291,00 € 73.583,00

2022 € 303.244,00 € -63.094,00 € 98.433,00

Verslagnummer 6
Datum verslag 10-10-2024
Insolventienummer F.15/23/124
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000288738:F001
Datum uitspraak 13-06-2023

R-C mr. M.P. de Valk
Curator mr H.D.S. Lasonder

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a1106c97-d509-ee11-a879-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=cec83400-214b-e511-80c5-005056ac167e


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

De cijfers 2021 zijn ontleend aan de jaarrekening 2021. De cijfers van 2022
zijn ontleend aan de jaarrekening 2022.

12-07-2023 
 1

11

Toelichting 

Op 13 juni 2023 is het faillissement uitgesproken. Op dat moment waren er in
totaal 11 werknemers in dienst.

12-07-2023 
 1

€ 15.004,35

Toelichting 

De Rabobank heeft een bedrag ad € 12.963,43 (voornamelijk niet verpande
debiteuren) gestort op de boedelrekening.

12-10-2023 
 2

€ 16.761,27

Toelichting 

Naar aanleiding van opheffing van de G-rekening heeft de Belastingdienst na
verrekening € 1.649,30 op de boedelrekening gestort.

11-01-2024 
 3

€ 28.992,17
10-04-2024 

 4

€ 15.357,60

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode is er van de boedelrekening tussentijds salaris
aan de curator voldaan.

10-07-2024 
 5

€ 15.466,62

Toelichting 

De heer Van der Ploeg biedt aan om tegen finale kw ijting te betalen € 40.000
(verdeling € 5.000 A. van der Ploeg Beheer B.V. en € 35.000 A. van der
Ploeg). De curator heeft (met toestemming van de rechter-commissaris)
ingestemd met voornoemd voorstel van de heer Van der Ploeg. De heer Van
der Ploeg heeft de curator geïnformeerd dat de financiering inmiddels rond is
en dat het bedrag op korte termijn kan worden voldaan.

10-10-2024
 6



Verslagperiode

Bestede uren

van 

13-6-2023

t/m 

12-7-2023

12-07-2023 
 1

van 

13-7-2023

t/m 

12-10-2023

12-10-2023 
 2

van 

13-10-2023

t/m 

11-1-2024

11-01-2024 
 3

van 

12-1-2024

t/m 

10-4-2024

10-04-2024 
 4

van 

11-4-2024

t/m 

10-7-2024

10-07-2024 
 5

van 

11-7-2024

t/m 

10-10-2024

10-10-2024
 6



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 49 uur 18 min

2 15 uur 18 min

3 6 uur 42 min

4 9 uur 18 min

5 4 uur 0 min

6 4 uur 12 min

totaal 88 uur 48 min



Toelichting bestede uren

De werkzaamheden van de curator en faillissementsmedewerker hebben
vooral gezien op:

inventarisatie en omvang van de boedel, communicatie taxateur;
veiligstellen van de administratie;
analyseren van de financiële administratie, onderzoek mogelijkheden
pauliana;
bezichtiging en onderzoek naar activa in verband met verkoop;
communicatie UWV en personeel;
communicatie bestuurder;
communicatie gegadigden activa;
communicatie bank;
verkoop activa;
afw ikkelen huurovereenkomst en oplevering van huurpand begeleiden;
opleveren huurpand;
onderhanden werk en debiteuren in kaart brengen;
communicatie crediteuren.

12-07-2023 
 1

De werkzaamheden van de curator en faillissementsmedewerker hebben
vooral gezien op:

bespreking met de bestuurder inzake administratie;
debiteuren en betalingen debiteuren;
communicatie crediteuren.

12-10-2023 
 2

De werkzaamheden van de curator en faillissementsmedewerker hebben
vooral gezien op:

overleg bestuurder over rekeningen-courant;
communicatie crediteuren.

11-01-2024 
 3

De werkzaamheden van de curator en de faillissementsmedewerker hebben de
afgelopen verslagperiode vooral gezien op:

overleg bestuurder over rekeningen-courant;
afw ikkelen positie Rabobank, boedelbijdrage en ontvangsten post-
faillissementsdebiteuren;
gebruikelijke werkzaamheden, o.a. crediteuren.

10-04-2024 
 4

De werkzaamheden van de curator en de faillissementsmedewerker hebben de
afgelopen verslagperiode vooral gezien op:

overleg bestuurder over rekeningen-courant;
gebruikelijke werkzaamheden, o.a. crediteuren.

10-07-2024 
 5

De werkzaamheden van de curator en de faillissementsmedewerker hebben
de afgelopen verslagperiode vooral gezien op:

-afw ikkeling rekeningen-courant;

-gebruikelijke werkzaamheden, o.a. crediteuren.

10-10-2024
 6



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Op 13 juni 2023 is het faillissement van BIM2BUILD B.V. (op eigen aangifte)
uitgesproken.

A. van der Ploeg Beheer B.V. is bestuurder en enig aandeelhouder van
BIM2BUILD B.V. Enig aandeelhouder en bestuurder van A. van der Ploeg
Beheer B.V. is de heer A. van der Ploeg.

12-07-2023 
 1

De curator is niet bekend met lopende procedures. 12-07-2023 
 1

Lopende verzekeringen zijn of worden voor zover mogelijk opgezegd. 12-07-2023 
 1

BIM2BUILD B.V. huurt de bedrijfsruimte aan de Stationsplein 99, unit 254 te
Heerhugowaard, zulks voor een bedrag ad € 907,50 inclusief BTW per maand.
De curator is met de verhuurder overeengekomen dat de huurovereenkomst
per 30 juni 2023 is geëindigd. Het gehuurde is tijdig opgeleverd aan de
verhuurder. De curator heeft ten aanzien van de huurovereenkomst in beginsel
geen werkzaamheden meer te verrichten.

12-07-2023 
 1

Op 13 juni 2023 werd het faillissement uitgesproken van BIM2BUILD B.V. Het
faillissement werd uitgesproken op eigen verzoek.

Als oorzaak voor het faillissement heeft de bestuurder opgegeven: als gevolg
van de coronaperiode is er een belastingschuld ontstaan en zij heeft
geprobeerd deze in te lopen met betalingsregelingen. Failliet heeft de
betalingsregelingen niet kunnen nakomen, omdat er nadien nieuwe problemen
zijn ontstaan. Een aantal van de opdrachtgevers van BIM2BUILD B.V. is failliet
gegaan, terw ijl failliet bovendien te maken heeft kregen met teruglopende
opdrachten en met kostenstijgingen (o.a. salarissen en software licenties).
Ook was het failliet, door verschillende oorzaken, de afgelopen jaren niet
gelukt om grote projecten w instgevend te krijgen.

12-07-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

11

12-07-2023 
 1

Personeelsleden 

11

12-07-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

14-6-2023 11

totaal 11

Op 14 juni 2023 zijn de arbeidsovereenkomsten van het personeel opgezegd
met inachtneming van de kortst mogelijke wettelijke opzegtermijn, één en
ander conform het bepaalde in art. 40 Fw.

Alle data is overgedragen aan het UWV. Op 20 juni 2023 heeft er ten kantore
van failliet in Heerhugowaard een collectieve intake van het personeel
plaatsgevonden. Het UWV dient de vordering nog aan te melden in het
faillissement.

12-07-2023 
 1

Het UWV dient de vordering nog aan te melden in het faillissement. 12-10-2023 
 2

Het UWV heeft de vordering in het faillissement aangemeld:

boedelschuld € 21.925,75
preferent € 7.331,54.

De curator heeft in beginsel geen werkzaamheden meer te verrichten.

10-04-2024 
 4

3. Activa



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 12-07-2023 
 1

Geen werkzaamheden te verrichten. 12-07-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris € 6.000,00

totaal € 6.000,00 € 0,00

Het betreft een bescheiden bedrijfsinventaris, bestaande uit een aantal
bureaus, stoelen en computers.

12-07-2023 
 1

Ja, de fiscus heeft een voorrecht op de zaken die als bodemzaak zijn aan te
merken.

12-07-2023 
 1

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris de
bedrijfsinventaris (€ 6.000 excl. BTW) en goodwill (€ 6.000 excl. BTW) verkocht
aan een derde. Deze derde heeft zich daarnaast verplicht om minimaal 3
personeelsleden een arbeidsovereenkomst aan te bieden. De activa zijn aan
de koper geleverd. De koper heeft de koopsom op de boedelrekening voldaan.

De curator heeft in beginsel geen werkzaamheden meer te verrichten.

12-07-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Goodwill € 6.000,00

totaal € 6.000,00 € 0,00



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator heeft in beginsel geen werkzaamheden meer te verrichten. 12-07-2023 
 1

Uit de administratie van failliet blijkt een rekening-courant vordering op A. van
der Ploeg Beheer B.V. van (afgerond) € 21.000 en op de heer Van der Ploeg
van (afgerond) € 35.000. De curator is in overleg met de heer Van der Ploeg
over afw ikkeling van deze posities, maar tekent erbij aan dat A. van der Ploeg
Beheer B.V. naar verwachting in ieder geval geen verhaal biedt.

12-10-2023 
 2

In de afgelopen verslagperiode is het overleg met de heer Van der Ploeg
voortgezet, maar er is nog geen uitkomst. De curator zal het overleg en zijn
werkzaamheden dienaangaande in de komende verslagperiode voortzetten.

11-01-2024 
 3

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator het overleg met de bestuurder
voortgezet. De bestuurder onderzoekt de mogelijkheden om deze posities op
te lossen.

10-04-2024 
 4

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator het overleg met de bestuurder
over het afw ikkelen van de rekening-courant posities voortgezet. De
bestuurder onderzoekt de financiële mogelijkheden om de rekening-courant
posities in te lossen.

10-07-2024 
 5

De curator heeft (met toestemming van de rechter-commissaris) ingestemd
met het voorstel van de heer Van der Ploeg om ten aanzien van de de
rekeningen-courant een bedrag ad € 40.000 tegen finale kw ijting te voldoen.
De heer Van der Ploeg heeft de curator geïnformeerd dat de financiering
inmiddels rond is en dat het bedrag op korte termijn zal worden voldaan.

10-10-2024
 6

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Ten tijde van het faillissement bedroeg de
debiteurenportefeuille 32.574,00 incl, btw.

€ 32.574,00

totaal € 32.574,00 € 0,00 € 0,00



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

Nagenoeg alle debiteuren hebben de vorderingen voldaan. Er is nog één
factuur waar een dispuut over bestaat en de curator zal trachten deze kwestie
in de komende verslagperiode op te lossen. Daarnaast heeft één debiteur nog
niet volledig betaald, omdat het bedrag dat voor de G-rekening zou bestemd
zijn niet meer op de G-rekening kan worden betaald. De curator zal trachten
ook dit punt in de komende verslagperiode op te lossen.

12-10-2023 
 2

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode overleg gevoerd met de
debiteur van de factuur waarover een dispuut bestaat. De debiteur betw ist de
verschuldigdheid van de factuur, nu het werk niet naar behoren zou zijn
uitgevoerd. De debiteur stelt € 45.000 extra kosten te hebben moeten maken
om "het tekenwerk op niveau te krijgen zodat er op de bouw goed mee
gewerkt kan worden". Uit kosten-baten overwegingen laat de curator deze
positie vooralsnog rusten.

Ook de betalingen op de g-rekening laat de curator vooralsnog rusten. Vanaf
datum faillissement vallen de betalingen van de debiteur niet meer onder het
pandrecht van de Belastingdienst (g-rekening). De debiteur kan de betaling
van het ‘g-deel’ opschorten, totdat zij een verklaring van de Belastingdienst
heeft ontvangen, waaruit blijkt dat zij niet zal worden aangesproken. Voor
zover het de curator thans bekend is, is een dergelijke verklaring niet door de
Belastingdienst verstrekt.

Ten aanzien van de debiteuren heeft de curator in beginsel geen
werkzaamheden meer te verrichten.

10-04-2024 
 4

De Rabobank heeft een pandrecht op de debiteuren van failliet. De Rabobank
heeft de curator verzocht om de incasso van de debiteuren ter hand te nemen,
één en ander conform de separatistenregeling.

12-07-2023 
 1

De meeste debiteuren hebben de vorderingen op het eerste verzoek van de
curator voldaan. De niet verpande vorderingen die op de Rabobank rekening
zijn voldaan, zijn door de Rabobank overgemaakt naar de boedelrekening. De
curator verwacht dat hij zijn werkzaamheden met betrekking tot de debiteuren
in de komende verslagperiode kan afronden. De curator zal dan ook om een
afw ikkeling van de boedelbijdrage van de Rabobank verzoeken.

12-10-2023 
 2

De curator zal zijn werkzaamheden ten aanzien van de debiteuren in de
komende verslagperiode afronden.

11-01-2024 
 3

Onder verw ijzing naar hetgeen is vermeld in verslag 4 onder 4.1 ("Toelichting
debiteuren") heeft de curator ten aanzien van de debiteuren vooralsnog geen
werkzaamheden meer te verrichten.

10-07-2024 
 5

5. Bank / Zekerheden



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

€ 20.367,66

Toelichting vordering van bank(en) 

Verpanding van huidige en toekomstige bedrijfsmiddelen, voorraden en
rechten / vorderingen.

12-07-2023 
 1

Voor zover bekend: niet van toepassing. 12-07-2023 
 1

De Rabobank heeft een pandrecht van huidige en toekomstige
bedrijfsmiddelen, voorraden en rechten / vorderingen.

12-07-2023 
 1

Ja 12-07-2023 
 1

Niet gebleken. 12-07-2023 
 1

Niet gebleken. 12-07-2023 
 1

Nog niet gebleken. 12-07-2023 
 1

Toelichting 

De Rabobank heeft een pandrecht op de debiteuren van failliet. De Rabobank
heeft de curator verzocht om de incasso van de debiteuren ter hand te nemen,
één en ander conform de separatistenregeling.

12-07-2023 
 1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

De Rabobank heeft een pandrecht op de debiteuren van failliet. De Rabobank
heeft de curator verzocht om de incasso van de debiteuren ter hand te nemen,
één en ander conform de separatistenregeling.

12-07-2023 
 1

De meeste debiteuren hebben de vorderingen op het eerste verzoek van de
curator voldaan. De niet verpande vorderingen die op de Rabobank rekening
zijn voldaan, zijn door de Rabobank overgemaakt naar de boedelrekening. De
curator verwacht dat hij zijn werkzaamheden met betrekking tot de debiteuren
in de komende verslagperiode kan afronden. De curator zal dan ook om een
afw ikkeling van de boedelbijdrage van de Rabobank verzoeken.

12-10-2023 
 2

De Rabobank heeft de overeengekomen boedelbijdrage ad € 1.679,69 (incl. €
291,52 BTW) op de boedelrekening voldaan. Daarnaast heeft de Rabobank
een bedrag ad € 10.421,13 dat betrekking heeft op post-
faillissementsdebiteuren, op de boedelrekening voldaan. De positie met de
Rabobank is volledig afgewikkeld. De curator heeft in beginsel geen
werkzaamheden meer te verrichten.

10-04-2024 
 4

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 12-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 12-07-2023 
 1

Geen werkzaamheden te verrichten. 12-07-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 12-07-2023 
 1



6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing. 12-07-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

12-07-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

12-07-2023 
 1

Geen werkzaamheden te verrichten. 12-07-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

De curator zal de (standaard) onderzoeken verrichten, maar heeft vooralsnog
de indruk dat aan de administratieverplichting is voldaan.

12-07-2023 
 1

Aan de administratieverplichting is voldaan. 12-10-2023 
 2

2022 - 31 mei 2023 gepubliceerd
2021 - 30 oktober 2022 gepubliceerd

12-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 12-07-2023 
 1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Nog in onderzoek. 12-07-2023 
 1

Onderzoek afgerond. Geen verder onderzoek noodzakelijk. 12-10-2023 
 2

Toelichting 

De curator zal de (standaard) onderzoeken verrichten.

12-07-2023 
 1

Nee

Toelichting 

De curator heeft vooralsnog geen aanleiding om onbehoorlijk bestuur aan te
nemen. Als de omstandigheden zich niet w ijzigen, heeft de curator geen
verdere aanleiding om onderzoek te verrichten.

12-10-2023 
 2

In onderzoek

Toelichting 

De curator zal de (standaard) onderzoeken verrichten.

12-07-2023 
 1

Nee

Toelichting 

De curator heeft vooralsnog geen aanleiding om enig paulianeus handelen aan
te nemen. Als de omstandigheden zich niet w ijzigen, heeft de curator geen
verdere aanleiding om onderzoek te verrichten.

12-10-2023 
 2

De curator zal in de komende verslagperioden de gebruikelijke (standaard)
rechtmatigheidsonderzoeken verrichten.

12-07-2023 
 1

De curator heeft de rechtmatigheidsonderzoeken in beginsel afgerond. In
beginsel geen werkzaamheden meer te verrichten.

12-10-2023 
 2

De curator zal in de komende verslagperioden de gebruikelijke (standaard)
rechtmatigheidsonderzoeken verrichten.

12-07-2023 
 1

De curator heeft de rechtmatigheidsonderzoeken in beginsel afgerond. In
beginsel geen werkzaamheden meer te verrichten.

12-10-2023 
 2



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8. Crediteuren

€ 21.925,75

Toelichting 

UWV

10-04-2024 
 4

€ 109.046,00

Toelichting 

OB 2021, 2022, 2023
LH 2021,2022, 2023

12-07-2023 
 1

€ 139.803,00
12-10-2023 

 2

€ 7.331,54
10-04-2024 

 4

4
12-07-2023 

 1

€ 22.173,17
12-07-2023 

 1

€ 22.540,51
12-10-2023 

 2



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator kan in dit stadium nog niets zeggen over de w ijze van afw ikkeling. 12-07-2023 
 1

De curator kan in dit stadium nog niets zeggen over de w ijze van afw ikkeling.
De curator is nog niet bekend met een mogelijke boedelschuld aan het UWV.

11-01-2024 
 3

De curator verwacht dat het faillissement t.z.t. zal worden afgewikkeld ex art.
16 Fw. dan wel een vereenvoudigde afw ikkeling. Dat zal mede afhankelijk zijn
van de mogelijkheden tot incasso van de rekening-courant posities. In dit
stadium verwacht de curator in ieder geval niet dat er, mede gezien de
preferente crediteurenpositie, een uitkering kan worden gedaan aan
concurrente schuldeisers.

10-04-2024 
 4

Het faillissement wordt op korte termijn voorgedragen voor vereenvoudigde
afw ikkeling.

10-10-2024
 6

De curator zal ten aanzien van de crediteuren de gebruikelijke
werkzaamheden verrichten.

12-07-2023 
 1

De curator zal ten aanzien van de crediteuren de gebruikelijke
werkzaamheden blijven verrichten.

11-01-2024 
 3

De curator zal ten aanzien van de crediteuren de gebruikelijke
werkzaamheden blijven verrichten.

10-04-2024 
 4

De curator zal ten aanzien van de crediteuren de gebruikelijke
werkzaamheden blijven verrichten.

10-07-2024 
 5

Het faillissement wordt op korte termijn voorgedragen voor vereenvoudigde
afw ikkeling.

10-10-2024
 6



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

9. Procedures

Niet van toepassing. 12-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 12-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 12-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 12-07-2023 
 1

10. Overig

De curator zal de in dit verslag aangekondigde werkzaamheden, waaronder de
gebruikelijke (standaard) onderzoeken, verrichten.

12-07-2023 
 1

De curator zal trachten in de komende verslagperiode de volgende
werkzaamheden te verrichten:

afw ikkelen laatste debiteurenposities;
afw ikkelen boedelbijdrage Rabobank;
afw ikkeling rekening-courantposities bestuurders.

12-10-2023 
 2

Deze status is ongewijzigd. 11-01-2024 
 3

De curator zal trachten in de komende verslagperiode de rekening-courant
posities af te w ikkelen. Zodra deze zijn afgewikkeld, zal het faillissement voor
opheffing kunnen worden voorgedragen (art 16 Fw. dan wel art. 137a Fw.).

10-04-2024 
 4

De curator zal trachten in de komende verslagperiode de rekening-courant
posities af te w ikkelen. Zodra deze zijn afgewikkeld, zal het faillissement voor
opheffing kunnen worden voorgedragen (art 16 Fw. dan wel art. 137a Fw.).

10-07-2024 
 5



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zodra het bedrag ten aanzien van de rekeningen-courant op de
boedelrekening is voldaan, zal de curator het faillissement voordragen voor
vereenvoudigde afw ikkeling.

10-10-2024
 6

Nog niet bekend. 12-07-2023 
 1

De termijn van afw ikkeling is afhankelijk van wanneer de resterende
werkzaamheden kunnen worden afgerond, maar de curator hoopt dat deze
mogelijk bij het volgende verslag kunnen worden afgerond.

12-10-2023 
 2

De afw ikkeling van het faillissement zal mede afhankelijk zijn van het moment
van afw ikkeling van de rekening-courant posities.

11-01-2024 
 3

Deze status is ongewijzigd. 10-04-2024 
 4

Deze status is ongewijzigd. 10-07-2024 
 5

Zodra het bedrag ten aanzien van de rekeningen-courant op de
boedelrekening is voldaan, zal de curator het faillissement voordragen voor
vereenvoudigde afw ikkeling.

10-10-2024
 6

10-4-2025 10-10-2024
 6

De curator verw ijst naar hetgeen onder plan van aanpak staat vermeld. 12-07-2023 
 1

De curator verw ijst naar hetgeen onder plan van aanpak staat vermeld. 12-10-2023 
 2

De curator verw ijst naar hetgeen onder plan van aanpak staat vermeld. 11-01-2024 
 3

De curator verw ijst naar hetgeen onder plan van aanpak staat vermeld. 10-04-2024 
 4

De curator verw ijst naar hetgeen onder plan van aanpak staat vermeld. 10-07-2024 
 5

De curator verw ijst naar hetgeen onder plan van aanpak staat vermeld. 10-10-2024
 6



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


